
 
 

ZARZĄDZENIE NR 77.2020 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 8 lipca 2020 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2020 rok oraz zmiany planu 

finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami dla Gminy Halinów na 2020 rok 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.  

z 2020 r. poz. 713), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XIV.155.2019 Rady Miejskiej 

w Halinowie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2020 rok, 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W uchwale Nr XIV.155.2019 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 grudnia 2019 roku   

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2020 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan dochodów budżetu na 2020 rok po zmianach wynosi łącznie 102 615 140,67 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie       90 801 588,43 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie      11 813 552,24 zł.  

 

§ 2. 1. W uchwale Nr XIV.155.2019 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 grudnia 2019 roku   

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2020 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan wydatków budżetu na 2020 rok po zmianach wynosi łącznie 108 958 764,14 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie      81 165 231,29 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie     27 793 532,85 zł.  

 

§ 3. W tabeli nr do uchwały Nr XIV.155.2019 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 grudnia 

2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2020 rok Dochody z tytułu opłat 

za odbiór odpadów komunalnych oraz wydatki związane z gospodarowaniem odpadami i utrzymaniem 

czystości w Gminie Halinów w 2020 roku, dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami dla Gminy Halinów na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
48 512,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 48 512,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 512,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 48 512,00

801 Oświata i wychowanie 48 272,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
48 272,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 272,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 48 272,00

852 Pomoc społeczna 82 710,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
3 600,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
3 600,00

Urząd Miejski w Halinowie - dotacje celowe 3 600,00

85216 Zasiłki stałe 37 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
37 500,00

Urząd Miejski w Halinowie - dotacje celowe 37 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 900,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
10 900,00

Urząd Miejski w Halinowie - dotacje celowe 10 900,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 30 710,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
30 710,00

Urząd Miejski w Halinowie - dotacje celowe 30 710,00

179 494,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 77.2020 Burmistrza Halinowa z dnia 8 lipca 2020 r. 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

4270 Zakup usług remontowych 200 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 200 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -200 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -200 000,00

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 10 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne -10 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -10 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -8 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -8 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 2 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
48 512,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 48 512,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 32 450,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 32 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 581,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 581,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
86,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 86,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 411,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 5 411,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 284,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 9 284,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00

75495 Pozostała działalność 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 3 000,00

758 Różne rozliczenia -3 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -3 000,00

4810 Rezerwy -3 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -3 000,00

rezerwa ogólna -3 000,00

801 Oświata i wychowanie 48 272,00

80101 Szkoły podstawowe 3 807,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 77.2020 Burmistrza Halinowa z dnia 8 lipca 2020 r.



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 869,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 10 869,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -4 725,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -4 725,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -700,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -700,00

4270 Zakup usług remontowych -17 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 807,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 16 807,00

4410 Podróże służbowe krajowe -300,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -300,00

4430 Różne opłaty i składki -1 144,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -1 144,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -4 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 703,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -1 703,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 297,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -3 297,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 1 000,00

80104 Przedszkola 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 6 000,00

4270 Zakup usług remontowych -6 700,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -6 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 1 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 500,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

10 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 100,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 100,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 900,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -100,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 5 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
1 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 1 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
-10 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 3 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -4 000,00



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -3 500,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -3 500,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
48 272,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 538,10

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 1 538,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 263,02

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 263,02

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
37,68

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 37,68

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 46 433,20

Szkoła Podstawowa w Chobocie - zadania zlecone 1 965,56

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu - zadania zlecone 5 731,63

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - zadania zlecone 25 803,59

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - zadania zlecone 5 058,94

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - zadania zlecone 7 873,48

80195 Pozostała działalność -607,00

4190 Nagrody konkursowe -700,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -700,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 093,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 1 093,00

852 Pomoc społeczna 82 710,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
3 600,00

3110 Świadczenia społeczne 3 600,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacje celowe 3 600,00

85216 Zasiłki stałe 37 500,00

3110 Świadczenia społeczne 37 500,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacje celowe 37 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 900,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacje celowe 10 900,00

4277 Zakup usług remontowych -8 428,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - projekt pn. "Wzmocnienie 

potencjału Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie"                                                                                               

- środki unijne 

-8 428,00

4279 Zakup usług remontowych -1 572,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - projekt pn. "Wzmocnienie 

potencjału Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie"                                                                                                    

- środki budżetu państwa 

-1 572,00

4307 Zakup usług pozostałych 8 428,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - projekt pn. "Wzmocnienie 

potencjału Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie"                                                                                                

- środki unijne 

8 428,00

4309 Zakup usług pozostałych 1 572,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - projekt pn. "Wzmocnienie 

potencjału Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie"                                                                                                                              

- środki budżetu państwa 

1 572,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 30 710,00

3110 Świadczenia społeczne 30 710,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacje celowe 30 710,00



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -10 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 10 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -3 075,00

Urząd Miejski w Halinowie -3 075,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 075,00

Urząd Miejski w Halinowie 3 075,00

179 494,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki Uwagi

1 2 3 4 5 6 7

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 918 085,00 5 208 360,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 918 085,00 5 208 360,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

4 918 085,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 770,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnospranych 
2 590,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00
zmiejszono o kwotę                                                  

10 000,00 zł 

4300 Zakup usług pozostałych 5 110 000,00
zwiększono o kwotę                                                          

10 000,00 zł 

4610 Koszty postępowiania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 000,00

Załącznik Nr 3                                                                   

do Zarządzenia Nr 77.2020                                   

Burmistrza Halinowa                                                                     

z dnia 8 lipca 2020

Dochody z tytułu opłat za odbiór odpadów komunalnych oraz wydatki związane z gospodarowaniem odpadami i 

utrzymaniem czystości w Gminie Halinów w 2020 roku

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
48 512,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 48 512,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 512,00

Urząd Miejski w Halinowie 48 512,00

801 Oświata i wychowanie 48 272,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
48 272,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 272,00

Urząd Miejski w Halinowie 48 272,00

96 784,00

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 77.2020 Burmistrza Halinowa z dnia 8 lipca 2020 r. 

1.Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2020

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
48 512,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 48 512,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 32 450,00

Urząd Miejski w Halinowie 32 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 581,00

Urząd Miejski w Halinowie 581,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
86,00

Urząd Miejski w Halinowie 86,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 411,00

Urząd Miejski w Halinowie 5 411,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 284,00

Urząd Miejski w Halinowie 9 284,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00

Urząd Miejski w Halinowie 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

Urząd Miejski w Halinowie 500,00

801 Oświata i wychowanie 48 272,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
48 272,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 538,10

Urząd Miejski w Halinowie 1 538,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 263,02

Urząd Miejski w Halinowie 263,02

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
37,68

Urząd Miejski w Halinowie 37,68

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 46 433,20

Szkoła Podstawowa w Chobocie 1 965,56

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 5 731,63

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 25 803,59

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 5 058,94

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 7 873,48

96 784,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:

2.Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2020



 
 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 77.2020 Burmistrza Halinowa z dnia 08.07.2020 r.  

 

W zakresie planu dochodów dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

 

Rozdz. 75107 - zwiększono plan dochodów o kwotę 48 512,00 zł na podstawie Zarządzenia Nr 1/2020 Szefa 

KBW w sprawie planowania i wykonywania budżetu z dnia 16 stycznia 2020 r., Decyzja Ministra Finansów 

Nr MF/FS3.4143.3.35.2020.MF.356 z dnia 24.02.2020 r., Decyzja korygująca Ministra Finansów 

Nr MF/FS3.4143.3.35.2020.MF.356.K01 z dnia 14.05.2020 r. do decyzji Nr MF/FS3.4143.3.35.2020.MF.356 

z dnia 24.02.2020 r., Decyzja ministra Finansów nr MF/FS3.4143.3.123.2020.MF.2536 z dnia 24.06.2020 r.  

z tytułu dotacji na sfinansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 

wyborów Prezydenta RP w 2020 r.   

 

Rozdz. 80153 – zwiększono plan dochodów o kwotę 48 272,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.15.26.2020 z dnia 30 czerwca 2020 r. z przeznaczeniem                                         

na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 

kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 

prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie                 

z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 116 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 

zadań oświatowych.   

 

Rozdz. 85214, 85216 – zwiększono plan dochodów o kwotę 41 100,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.17.26.2020 z dnia 30 czerwca 2020 r. z przeznaczeniem                                         

na dofinansowanie: wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej 

oraz wypłat zasiłków okresowych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy o pomocy społecznej, w części 

gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 tej ustawy.  

 

Rozdz. 85219 – zwiększono plan dochodów o kwotę 10 900,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.17.29.2020 z dnia 3 lipca 2020 r. z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku 

w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, 

realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2020.  

 

Rozdz. 85230 – zwiększono plan dochodów o kwotę 30 710,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.17.23.2020 z dnia 29 czerwca 2020 r. z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole 

i w domu” ustanowionego uchwałą Rady Ministrów.  

 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

 

Rozdz. 60016 – przesunięcia miedzy paragrafami w celu zabezpieczenia środków, które posłużą do realizacji 

zadań związanych z bieżącym utrzymaniem dróg gminnych w przejezdności.  

 

Rozdz. 75023 – przesunięcia miedzy paragrafami na podstawie Zarządzenia Nr 66.2020 Burmistrza Halinowa 

z dnia 8 czerwca 2020 w sprawie stosowania w Urzędzie Miejskim w Halinowie środków ochrony indywidualnej, 

odzieży i obuwia roboczego oraz środków czystości na ekwiwalent pieniężny za używanie odzieży i obuwia 

roboczego.  

 

Rozdz. 75095 – przesunięcia miedzy paragrafami w celu zabezpieczenia środków dla prawidłowej realizacji 

budżetu.   

 

Rozdz. 75107 - zwiększono plan wydatków o kwotę 48 512,00 zł na podstawie Zarządzenia Nr 1/2020 Szefa 

KBW w sprawie planowania i wykonywania budżetu z dnia 16 stycznia 2020 r., Decyzja Ministra Finansów 

Nr MF/FS3.4143.3.35.2020.MF.356 z dnia 24.02.2020 r., Decyzja korygująca Ministra Finansów 

Nr MF/FS3.4143.3.35.2020.MF.356.K01 z dnia 14.05.2020 r. do decyzji Nr MF/FS3.4143.3.35.2020.MF.356 

z dnia 24.02.2020 r., Decyzja ministra Finansów nr MF/FS3.4143.3.123.2020.MF.2536 z dnia 24.06.2020 r.  

z tytułu dotacji na sfinansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 

wyborów Prezydenta RP w 2020 r.   

 



 
 

Rozdz. 75495, 75818 – zmniejszono rezerwę ogólną o łączną kwotę 3 000,00 zł z przeznaczeniem na realizacje 

zadania polegającego na przebudowie systemu monitoringu w centrum Halinowa w celu poprawy 

bezpieczeństwa przestrzeni publicznej.  

 

Rozdz. 80101, 80103, 80104, 80149, 80150, 80195  – przesunięcia w ramach podziałek klasyfikacji budżetowej 

na podstawie wniosków: 

- dyrektora Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Okuniewie z dnia 8 lipca 2020 r., 

- dyrektora Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Halinowie z dnia 8 lipca 2020 r., 

w celu dostosowania planu wydatków do aktualnych potrzeb szkoły.  

 

Rozdz. 80153 – zwiększono plan wydatków o kwotę 48 272,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.15.26.2020 z dnia 30 czerwca 2020 r. z przeznaczeniem                                         

na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 

kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 

prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie                 

z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 116 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 

zadań oświatowych.   

  

Rozdz. 85214, 85216 – zwiększono plan wydatków o kwotę 41 100,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.17.26.2020 z dnia 30 czerwca 2020 r. z przeznaczeniem                                         

na dofinansowanie: wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej 

oraz wypłat zasiłków okresowych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy o pomocy społecznej, w części 

gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 tej ustawy.  

 

Rozdz. 85219  

– zwiększono plan wydatków o kwotę 10 900,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Warszawie nr WF-I.3111.17.29.2020 z dnia 3 lipca 2020 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania 

wynikającego z art. 121 ust 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł 

miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę 

socjalną w środowisku w roku 2020.  

– przesunięcia miedzy paragrafami z przeznaczeniem na realizację projektu unijnego pn. „Wzmocnienie 

potencjału Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie” na podstawie wniosku kierownika Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie z dnia 07.08.2020 r. 

 

Rozdz. 85230 – zwiększono plan wydatków o kwotę 30 710,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.17.23.2020 z dnia 29 czerwca 2020 r. z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole 

i w domu” ustanowionego uchwałą Rady Ministrów.  

 

Rozdz. 90002 – przesunięcia między paragrafami w celu uzupełnienia brakujących środków dla prawidłowej 

realizacji odbioru odpadów komunalnych oraz wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami 

i utrzymaniem czystości w Gminie Halinów. 

 

Rozdz. 90004 – przesunięcia miedzy paragrafami w celu zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów 

w związku z toczącą się sprawą w Samorządowym Kolegium Odwoławczym w sprawie ustalenia przyczyn 

usychania roślin na działce nr 476/10 położonej w Halinowie.   

 

 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 
 

 

 

 

 

 

 

 


